
 

 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 

 
 

V E N D I M 
 

 Nr.  6 , date 16.02.2004 
 
 

PËR  
CAKTIMIN E NUMRIT TË KOMISIONEVE NË KËSHILLIN  BASHKIAK 

TË TIRANËS DHE EMËRTIMIN E TYRE 
 

 
Në mbështetje të ligjit nr.8652, date 31/07/2000 “Për organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 32, germa a dhe ne Vendimin 
Këshillit Bashkiak nr.217 date 14/11/2000 “Rregullore e funksionimit të 
Këshillit të Bashkisë Tiranë”, me propozimimin e kryesise së Këshillit, 
Këshilli Bashkiak, 
 
 

V E N D O S I: 
 
 
I - Në Këshillin Bashkiak të Tiranës të funksionojnë këto komisione; 
 

1. Komisioni i Mandateve 
2. Komisioni i Financave 
3. Komisioni i Ekonomisë dhe Cështjeve Sociale 
4. Komisioni i Shërbimeve Publike 
5. Komisioni i Strehimit 
6. Komisioni i Rregullimit të Territorit 
7. Komisioni i Arsimit 
8. Komisioni i Kulturës, Rinisë dhe Sporteve 
9. Komisioni i Shëndetësisë, Veterinarisë dhe Mjedisit 
10. Komisioni i Rendit Publik dhe i Mbrojtjes Civile 
11. Komisioni Juridik 
12.  Komisioni i Jashtëm 



13.  Komisioni i Vlerësimit të Figurave të Shquara të Kryeqytetit 
14.  Komisioni i Kontrollit të Brendshëm Financiar 

 
II - Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

Luan  SHAHOLLARI 


